Проект спецификации
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431323.050СП Версия 0.1.1 от 24.09.2025
Микросхема приемопередатчика интерфейса CAN FD
MDR3108FI, MDR3109FI, MDR3110FI
 Основные характеристики микросхемы:
1
3108
ГГНН

 обозначения технических условий ТСКЯ.431000.003ТУ;
 обозначения спецификации ТСКЯ.431323.050СП.
Пример обозначения микросхем:
Микросхема MDR3108FI – ТСКЯ.431000.003ТУ, ТСКЯ.431323.050СП.
Проект спецификации MDR3108FI, MDR3109FI, MDR3110FI
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431323.050СП 23
Лист регистрации изменений
№
п/п
Дата Версия Краткое содержание изменения
№№
изменяемых
листов
1 15.09.2025 0.1.0 Введена впервые
2 24.09.2025 0.1.1 Исправление опечаток По тексту